Lugares de prestación del servicio Municipalidad de San Miguel 

Duración del contrato 
Inicio: fecha de suscripción del contrato hasta los 3 meses de 
prueba. Plazo indeterminado. 

Modalidad de contrato Presencial 

Remuneración mensual 

S/.   5,500.00 (Cinco mil quinientos con 00/100 soles) mensuales. 
Incluyen los montos e incrementos y afiliaciones de ley, así como 
toda deducción aplicable al trabajador 

Modalidad de Contratación por 
necesidad transitoria 

• No tener impedimentos de contratar con el Estado.  
• No tener antecedentes judiciales, policiales o penales.